АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2023 года                                                                                                         № 685

Тверь

О внесении изменений в постановление администрации

Калининского района от 06.06.2023 № 553

В целях проверки и оценки готовности жилищного фонда, объектов

инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний

период 2023-2024 готов администрация Калининского муниципального

района Тверской области постановляет:

1. Внести в приложение 1 «Состав комиссии Калининского

муниципального района Тверской области по контролю за выполнением работ

по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной

сферы к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов» (далее - Комиссия),

утвержденное постановлением администрации Калининского

муниципального района Тверской области от 06.06.2023 № 553 «О задачах по

подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной

сферы к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов» следующие изменения:

1.1 исключить из состава Комиссии Леонтьеву Н.И., заместителя главы

администрации, заместителя председателя Комиссии;

1.2 включить в состав Комиссии Чемодурова Е.В., заместителя главы

администрации, заместителя председателя Комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Голактионова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Калининского района в

информационно-коммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности

главы Калининского района                                                                  С.А. Румянцев